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EENN ALFRED

ArtNr A-26 I!‘g g!gATBES
Produkthezeichnung 100g Nugat EEEE 8COKG
Produkt

GTIN 4000417602619

Verkehrsbezeichnung Gefiilite Volimilchschokolade mit Nugat (42 %).

Gewicht 100g

Lagerbedingungen

Temperatur 15°C

MHD 10 Monate
Verpackung

Verpackungsmaterial Polypropylen
Zutaten:

Zucker, HASELNUSSmasse (18 %), Kakaobutter, Kakaomasse, VolIMILCHpulver, MagerMILCHpulver, LAKTOSE,
BUTTERCreinfett, Emulgator: Lecithine (SOJA).

Kann Spuren von Erdniissen, anderen Schalenfriichten, glutenhaltigem Getreide und Ei enthalten.

Die Allergenkennzeichnung erfolgt gemaR Verordnung (EU) 1169/2011.

Durchschnittliche Ndhrwerte je 100g

Brennwert (kJ) 2.319 Energie (kcal) 556
Fett (g) 34 davon gesattigte Fettsauren (g) 14
Kohlenhydrate (g) 54 davon Zucker (g) 51
Eiweil (g) 7.3

Salz (g) 0,12

Mikrobiologie

Gesamtkeimzahl < 10000 KbE/g Salmonellen n.n. in 250g
Enterobacteriaceae < 100 KbE/g Hefen <100 KbE/g
Schimmel = 50 KbE/g

Angaben zur Gentechnik

Das Produkt wurde nicht unter Verwendung gentechnisch verénderter Rohstoffe hergestelit und unterliegt daher
nicht den Kennzeichnungsanforderungen der VO (EU) 1830/2003.
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